Endereço: Rua 28 - n° 20, Centro.
Telefone: (17) 3331-8466

E-mail:  dadis@guaira.sp.gov.  br

Prefeitura  do Municipio de Guaira

Guaíra, 31 de Maio de 2023

Ofício no 549/2023.
Assunto: Solicitação (faz)

A Diretoria de Assistência, Desenvolvimento e Inclusão Social, no uso de suas

atribuições como órgão gestor da Política de Assistência Social de Guaíra, vem por meio
deste solicitar o CANCELAMENTO DOS PROCESSOS:

• PROCESSO 48/2023 — INEXIGIBILIDADE 05/2023

• PROCESSO 192/2023 — EDITAL 111/2022 — PE 80/2022

Tal pedido se justifica pois a empresa Santa Maria, participante do processo

48/2023. não existe mais, e sua concessão da rota Guaíra/Barretos/Guaíra incorporada por
outra empresa, já o processo 192/2023, houve um atraso no processo de obtenção do
orçamentos devido ao período de pandemia onde as empresas estavam fechadas ou

trabalhavam em regime de rodizio.
Sem mais para o momento, elevo meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Silmara Aparec 	os Reis  Cipriano
DIRETOR DE SSISTENCIA,

DESENVOLVIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL

lima Sra.
Camila Lourenço
Chefe do Setor de Compras.

	Page 1